
 www.protiskluzu.cz 
 tel.: + 420 731 898 812 

 e-mail:  info@protiskluzu.cz 

 D-2W  je bezbarvý prostředek na vodní bázi určený k  odstraňování vápenatých usazenin a minerálních nečistot. Určený pro 
 betonové povrchy, žulu, dlažbu, bazénovou keramiku a cihly. 

 Specifika: 

 ●  Bezbarvá směs na vodní bázi ve formě koncentrátu. 
 ●  Určeno pro povrchy z betonu, dlažby, žuly, bazénové keramiky a cihel. 
 ●  Vhodné i na ostatní materiály odolné vůči kyselinám. 
 ●  Lze použít na nové i staré povrchy. 
 ●  Intenzivně proniká do betonového povrchu a účinně odstraňuje nežádoucí nečistoty. 
 ●  Klasifikace podle nařízení (EC) č. 1272/2008. 
 ●  V souladu s nařízením Komise (EU) č. 2020/878. 
 ●  Směs nepředstavuje nebezpečí pro životní prostředí. 
 ●  Povrchově aktivní látky obsažené ve výrobku jsou biologicky odbouratelné v souladu s nařízením (ES) č. 

 648/2004. 
 ●  Přípravek není vhodný na materiály, které reagují s kyselinami jako je mramor, hliník, chromované 

 povrchy. 
 ●  Přípravek se nesmí používat na povrchy, které absorbují vodu - galvanické nátěry, omítky, barvy. 

 Aplikace:  Před zahájením prací je potřeba provést zkoušku na malé ploše aby se ověřil účinek a zda nedochází k nežádoucí 
 reakci jako ke změně barvy. 

 Povrch, který je určený k umytí je potřeba nejprve navlhčit vodou a vyčkat 2-3 minuty. Následně naneste přípravek 
 měkkým kartáčkem, nebo houbičkou a povrch intenzivně vykartáčujte krouživými pohyby po dobu 5-10 sekund. Přípravek 
 nechte působit přibližně 2-3 minuty a poté znovu vykartáčujte cca 5-10 sekund a znovu vyčkejte 2-3 minuty a opláchněte 
 velkým množstvím vody a nechte uschnout. V případě potřeby čištění zopakujte. 

 V závislosti na stupni znečištění je možné ředit vodou: 

 1.  velmi silné znečištění - ředění v poměru 1:1 
 2  . lehké znečištění - ředění v poměru 1:2 
 3  . extrémně silné znečištění - není potřeba ředit 

 Doporučení: 

 ●  Dodržujte bezpečnostní opatření a mějte před zahájením práce bezpečnostní pomůcky, jako jsou brýle, 
 ochranné rukavice a respirátor. 

 ●  Přípravek není vhodný na povrchy, které nejsou odolné vůči zásaditým roztokům. 
 ●  Vyvarujte se dlouhodobému kontaktu s prostředkem, jelikož může poškodit pokožku/oči. 
 ●  Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 ●  Zabraňte kontaminaci očí a kůže při používání rukavic. 
 ●  Po práci si umyjte ruce. 
 ●  Nádobu po použití řádně utěsněte a prostory dostatečně vyvětrejte. 
 ●  Zabraňte kontaminaci prostředí, nevypouštějte do kanalizace. 
 ●  Produkt je reaktivní, tudíž může být pro kovy korozivní. 
 ●  Nedoporučuje se kombinovat s jinými kyselinami. 
 ●  Při práci používejte kbelíky, kartáče, standardní hadříky a polyuretanové houbičky. 

 Technické parametry: 

 Jedná se o vodný, bezbarvý roztok 
 Hustota cca 1 kg/ dm3 
 pH přibližně 2 
 Účinnost na 1 litr: 2-6 m2 v závislosti na znečištění a struktuře povrchu 
 Vůně charakteristická pro rozpouštědla 
 Balení: 1 L 
 Datum spotřeby:  Do 36 měsíců od data výroby. 
 Skladování v suchu při teplotě od +5°C do 30°C - Chraňte před přehřátím. 

http://www.protiskluzu.cz/
mailto:info@protiskluzu.cz


 www.protiskluzu.cz 
 tel.: + 420 731 898 812 

 e-mail:  info@protiskluzu.cz 

 NEBEZPEČÍ: 
 GHS07 

 Standardní věty o nebezpečnosti: 
 H290 -  Může být korozivní pro kovy. 
 H319 -  Způsobuje vážné podráždění očí. 
 H315  -  Způsobuje podráždění kůže. 

 Pokyny pro bezpečné zacházení: 

 Prevence: 
 P102  - Uchovávejte mimo dosah dětí. 
 P280  - Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranu  očí/ochranu obličeje. 

 Reakce: 
 P305  +  P351  +  P338  - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Opatrně několik  minut vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou 
 přítomny, a dají se snadno vyjmout. Pokračujte ve vyplachování. 
 P337  +  P313 -  Pokud podráždění očí přetrvává: Vyhledejte  lékařskou pomoc. 
 P332  +  P313 -  Pokud dojde k podráždění kůže: Vyhledejte  lékařskou pomoc: 

 Likvidace: 
 P501  - Odstraňte obsah/kontejner do řádně označených  odpadních nádob v souladu s vnitrostátními předpisy. 

 Složení mycího prostředku v souladu s nařízením (ES) č. 648/2004: 

 Obsahuje:  <5% neiontové povrchově aktivní látky. 

 Omezení  odpovědnosti:  Před  použitím  si  pečlivě  prostudujte  návod  a  bezpečnostní  list.  Prodejce  ani  výrobce  není 
 odpovědný  za  jakýkoliv  úraz,  ztrátu  nebo  škodu,  které  vznikly  přímo  nebo  nepřímo  použitím  tohoto  výrobku  nebo  tím,  že 
 tento  výrobek  nebylo  možno  použít.  Jedinou  povinností  prodejce  a  výrobce  je  úhrada  výrobku,  u  kterého  byla  prokázáno, 
 že je vadný, za stejné množství výrobku bezvadného. Uživatel má před použitím určit, zda je tento výrobek vhodný pro 
 uvažované použití a nese veškerá s tímto spojená rizika a odpovědnost. 

 Dovozce:  Ing. Miroslav Osička - Protiskluzu.cz , Stanislavského  582/10 721 00 Ostrava - Svinov, tel.: + 420 731 898 812, 
 e-mail:  info@protiskluzu.cz 

http://www.protiskluzu.cz/
mailto:info@protiskluzu.cz
mailto:info@protiskluzu.cz

